
 

 

Decreto Rettorale n. */2021 
*n. della registrazione di protocollo riportato 
nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus 

Oggetto: Nomina Commissioni Sedute di Diploma di Licenza 
Triennale di primo livello e di Diploma di Licenza 
Biennale di secondo livello - Sessione di Novembre e 
Dicembre - Corsi Ordinari della Scuola Universitaria 
Superiore IUSS Pavia  

 

   

Area: Area Attività istituzionali, didattica e valutazione 

U.O.: Corsi ordinari e Didattica Pre laurea 

IL RETTORE 

VISTO 
l’articolo 46 dello Statuto della Scuola Universitaria Superiore IUSS 
Pavia; 

RICHIAMATI 

gli articoli 4, 16, 17 e 18 del vigente Regolamento per i Corsi Ordinari 
della Scuola e le proposte formulate dai Consigli di Classe di Scienze 
Umane e della Vita e di Scienze, Tecnologie e Società nelle sedute del 
13 e 14 ottobre 2021 con le quali vengono individuati i componenti 
delle Commissioni di Diploma; 

ACCERTATA 
la disponibilità dei soggetti proposti a far parte della Commissione del 
Diploma di Licenza Triennale di primo livello e del Diploma di Licenza 
Biennale di secondo livello della sessione in oggetto; 

RITENUTO  di dover provvedere a nominare le Commissioni di Diploma; 

DECRETA 

Art. 1 – Le Commissioni della Sessione dei Diplomi di Licenza di Novembre e Dicembre dei Corsi 
Ordinari della Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia, sono così composte:  
 
Classe di Scienze Umane e della Vita - Ambito disciplinare Scienze Umane 
 
Seduta di Diploma di Licenza Triennale di primo livello – 1° Dicembre 2021 
Prof. Michele Di Francesco 
Prof. Andrea Moro 
Prof. Alfredo Tomasetta 
Dott.ssa Giulia Piredda 
Dott. Matteo Greco 
Dott. Marco Fasoli 
 
Seduta di Diploma di Licenza Biennale di secondo livello – 1° Dicembre 2021 
Prof. Michele Di Francesco 
Prof. Andrea Moro 
Prof. Alfredo Tomasetta 





 

 

Dott.ssa Giulia Piredda 
Dott. Matteo Greco 
 
Classe di Scienze Umane e della Vita - Ambito disciplinare Scienze Biomediche 
 
Seduta di Diploma di Licenza Biennale di secondo livello – 29 Novembre 2021 
Prof. Stefano Cappa  
Prof.ssa Eleonora Catricalà 
Dott.ssa Giulia Mattavelli  
 
Classe di Scienze, Tecnologie e Società - Ambito disciplinare Scienze e Tecnologie 
 
Seduta di Diploma di Licenza Triennale di primo livello - 29 Novembre 2021 
Prof. Gian Michele Calvi 
Prof. Roberto Nascimbene 
Dott. Paolo Esposito 
 
Seduta di Diploma di Licenza Biennale di secondo livello - 29 Novembre 2021  
Prof. Gian Michele Calvi 
Prof. Roberto Nascimbene 
Dott. Paolo Esposito 
 
Classe di Scienze, Tecnologie e Società - Ambito disciplinare Scienze Sociali  
 
Seduta di Diploma di Licenza Triennale di primo livello - 29 Novembre 2021 
Prof. Alberto Monti  
Prof. Stefano Moratti  
Dott.ssa Lydia Velliscig 
 
Seduta di Diploma di Licenza Biennale di secondo livello - 29 Novembre 2021 
Prof. Alberto Monti  
Prof. Stefano Moratti  
Dott.ssa Lydia Velliscig 
 
Art. 2 – Le Commissioni sono integrate per ciascun/a Allievo/a dal relatore, correlatore e 
controrelatore della tesi. 
 

Pavia, data del protocollo 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 


		2021-10-21T09:59:24+0000
	Pietrabissa Riccardo




